PREFEITURA MUNICIPAL DE ICÉM

CONTRATO: 22/08/2017; CONTRATANTE: PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE ICÉM;

PROCESSO: nº 090/2017; PREGÃO PRESENCIAL: nº 047/2017; CONTRATADA:

SOUZA & FURLANETO RIO PRETO LTDA-EPP; ASSINATURA: 22/08/2017; OBJETO:

Aquisição e materiais de escritório e papelaria, com entregas parceladas, destinados às

Unidades Escolares deste Município; VALOR TOTAL DO CONTRATO R$ 178.850,50

(Cento e Setenta e Oito Mil, Oitocentos e Cinquenta Reais e Cinquenta Centavos);

MODALIDADE: Pregão Presencial; MARIA DE LOURDES GOMES DA SILVA DE

MORAIS - Prefeita Municipal.